
Max Campbell: (514) 295-2533 max@deuxcaves.com
Alexander Campbell: (438) 501-2283 alex@deuxcaves.com

DISPONIBLE OU BIENTÔT:

Maison Chanterêves - Tomoko Kuriyama et Guillaume Bott (Savigny-Les-Beaune, Bourgogne, FR)

15226336 Nuits-Saint-Georges, ‘Les Tuyaux’ rg 2022 750 ml SAQ 113,50 $ 1
15226328 Bourgogne Rouge rg 2023 750 ml SAQ 61,75 $ 1

Domaine de Cassiopée - Talloulah et Hugo Mathurin (Sampigny-lès-Maranges, Bourgogne, FR)

15389813 Bourgogne Rouge, ‘En Gerlieus’ rg 2023 750 ml épuisé
15317342 Hautes-Côtes de Beaune Rouge, ‘Les Cotés’ rg 2023 750 ml 71,95 $ 82,91 $ 6  
15389362 Maranges Rouge, ‘Le Saugeot’ rg 2023 750 ml épuisé  
15317094 Maranges Rouge, ‘Le Bas du Clos' rg 2023 750 ml épuisé  
15390662 Maranges Rouge, ‘Les Plantes’ rg 2023 750 ml 91,50 $ 105,28 $ 6  
15470849 Bourgogne Aligoté, ‘Mitancherie’ bl 2022 750 ml épuisé

Merenda Sinoira - Marco Vola, Federico Alessandria et Alberto Servetti (Novello, Piemonte, IT)

15302685 Barolo, ‘Kidi’ rg 2019 750 ml 71,95 $ 82,78 $ 6
15434936 Langhe Nebbiolo, ‘Sapèl’ rg 2022 750 ml 33,50 $ 38,55 $ 12
15434848 Barbera d’Alba, ‘Sèj’ rg 2022 750 ml épuisé

Testalonga - Nino et Erica Perino (Dolceacqua, Liguria, IT)

15213172 Bianco Testalonga or 2023 750 ml 60,50 $ 69,65 $ 6
15213578 Rossese di Dolceacqua rg 2023 750 ml 60,50 $ 69,65 $ 6

Nicolas Barbou (Oisly, Loire, FR)

15145114 VDF, ‘Folie Insolente’ bl 2022 750 ml épuisé
14891414 VDF, ‘Utopie Créative’ bl 2022 750 ml épuisé

Alabat - Simon Vignau (Armagnac, Gascogne, FR)

15510581 Margaux, Fût 37 br 1992 500 ml 209,50 $ 241,09 $ 3
15510610 Marion, Fût 340 br 2001 500 ml 178,95 $ 205,90 $ 6  
15510636 Margaux, Fût 122 br 2007 500 ml 160,95 $ 185,12 $ 6  
15510628 Héritage XO br NM 500 ml 111,95 $ 128,87 $ 6
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Marco Pezzuto (Vezza d’Alba, Piemonte, IT)

15519139 Roero Arneis, ‘Brighela’ bl 2024 750 ml 40,50 $ 46,69 $ 6  
15519307 Roero Rosso, ‘Garbìn’ rg 2023 750 ml 45,50 $ 52,53 $ 6

Kéké Descombes (Villié-Morgon, Beaujolais, FR)

15333131 Cuvée Kéké rg 2023 750 ml SAQ 25,10 $ 1
15020944 Beaujolais Villages rg 2023 750 ml SAQ 30,75 $ 1
15130393 Beaujolais Blanc bl 2023 750 ml 41,50 $ 47,87 $ 6  
15508747 Beaujolais Blanc bl 2023 1500 ml 83,50 $ 96,01 $ 6
14762073 Beaujolais, ‘Cuvée Kéké’ rg 2022 1500 ml épuisé
14760975 Morgon, ‘Vieilles Vignes’ rg 2021 750 ml 48,50 $ 55,89 $ 6  
15508481 Morgon, ‘Vieilles Vignes’ rg 2020 3000 ml épuisé
15508157 VDF, ‘Cuvée Kéké du Sud’ rg 2023 750 ml 32,95 $ 37,94 $ 12  
15508270 Beaujolais Villages rg 2018 1500 ml épuisé

Numero - Gian Piero Ioli (Sondrio, Valtellina, IT)

15130393 Umbria Rosso Numero rg 2022 750 ml 67,50 $ 77,67 $ 6  
15508747 Umbria Bianco Numero or 2022 750 ml 67,50 $ 77,67 $ 6
14762073 Sicilia Bianco Numero or 2023 750 ml 54,50 $ 62,79 $ 6

Anders Frederik Steen et Anne Bruun Blauert (Valvignières, Ardèche, FR)

15519729 VDF (Ardèche), ‘Weightless fingers’ rs 2023 750 ml épuisé
15520375 VDF (Ardèche), ‘In the end…’ rs 2023 750 ml épuisé  
15520447 VDF (Ardèche), ‘Forever and ever…’ PetNat rs 2023 750 ml épuisé
15520615 VDF (Ardèche), ‘Inside I’m a boat…’ rg 2022 750 ml épuisé
15520501 VDF (Alsace), ‘Tout ce qu’il est beau revient’ bl 2020 500 ml épuisé  
15520236 VDF (Alsace), ‘It’s the smell of the pine trees…’ bl 2019 500 ml épuisé
15519930 VDF (Alsace), ‘Palpite un peu…’ bl 2017 500 ml épuisé  
15520631 VDF (Alsace), ‘Aging a wildflower…’ bl 2013 500 ml épuisé

La Rogerie - Justine et François Petit Boxler (Flavigny, Champagne, FR)

14762073 Champagne, ‘Le Bourg/Sud’ bl NM 750 ml 141,50 $ 162,81 $ 6
14760975 Alsace, ‘Schneid’ bl 2023 750 ml épuisé  
15508481 Alsace, ‘Reserve Perpetuelle’ bl NM 750 ml épuisé
15508157 Champagne, ‘Grand Cru Avize’ bl NM 750 ml épuisé  
15508270 Champagne, ‘Grand Cru Avize et Cramant’ bl NM 750 ml épuisé



À VENIR PROCHAINEMENT:

Chanterêves - Tomoko Kuriyama et Guillaume Bott (Savigny-Les-Beaune, Bourgogne, FR)
Henri Chauvet (Boudes, Auvergne, FR)
Champagne Maxime Oudiette - Maxime Oudiette (Beaunay, Champagne, FR)
Champagne Pierre Deville - Alban Corbeaux (Verzy, Champagne, FR)
Superbloom - Carles Muray (Manresa, Catalunya, ES)
Domaine de Cassiopée - Talloulah et Hugo Mathurin (Sampigny-lès-Maranges, Bourgogne, FR)

NOS PRODUCTEURS:

Alabat - Simon Vignau (Armagnac, Gascogne, FR)
Anders Frederik Steen et Anne Bruun Blauert (Valvignières, Ardèche, FR)
Autour de l’Anne - Anne Paillet (Chargé, Loire, FR)
Chahut et Prodiges - Greg Leclerc (Chargé, Loire, FR)
Champagne Maxime Oudiette - Maxime Oudiette (Beaunay, Champagne, FR)
Champagne Pierre Deville - Alban Corbeaux (Verzy, Champagne, FR)
Chanterêves - Tomoko Kuriyama et Guillaume Bott (Savigny-Les-Beaune, Bourgogne, FR)
Charly Thevenet (Villié-Morgon, Beaujolais, FR)
Distilleria Romano Levi (Neive, Piemonte, IT)
Domaine de Cassiopée - Talloulah et Hugo Mathurin (Sampigny-lès-Maranges, Bourgogne, FR)
Henri Chauvet (Boudes, Auvergne, FR)
Jérémy Carteret (Le Rochepot, Bourgogne, FR)
Jean-Marc Jobeaulais (Négociant)
Kéké Descombes (Villié-Morgon, Beaujolais, FR)
La Rogerie - Justine et François Petit Boxler (Flavigny, Champagne, FR)
Laisse Tomber - Bastian Wolber (Volnay, Bourgogne, FR)
Ludovic et Emilien Bonnardot (Saint-Aubin, Bourgogne, FR)
Maison Maenad - Katie Worobeck (Orbagna, Jura, FR)
Marco Pezzuto (Vezza d’Alba, Piemonte, IT)
Merenda Sinoira - Marco Vola, Federico Alessandria et Alberto Servetti (Novello, Piemonte, IT)
Monte Rio Cellars - Patrick Cappiello (Sebastopol, California, US)
Nicolas Barbou (Oisly, Loire, FR)
Numero - Gian Piero Ioli (Sondrio, Valtellina, IT)
Superbloom - Carles Muray (Manresa, Catalunya, ES)
Testalonga - Nino et Erica Perino (Dolceacqua, Liguria, IT)
Vinos En Vos Baja - Carlos Mazo Gutiérrez (Ebro, Rioja, ES)


